
 

Protokół Nr I 

z I sesji VI kadencji Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 1 grudnia 2010 r. 
 

 

Pierwszą sesję Rady Miejskiej w Dziwnowie VI kadencji (2010-2014) otworzył 

Radny Senior Pan Mieczysław Beyer. 

Powitał radnych / lista obecności stanowi załącznik nr 1/, Burmistrza Dziwnowa  

p. Krzysztofa Kozickiego, zaproszonych gości ( lista obecności stanowi załącznik nr 2), 

mieszkańców Gminy oraz przedstawicieli jednostek organizacyjnych Gminy. 

 

Następnie Radny Senior poprosił Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej         

Panią Renatę Łapkę  o wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze na 

radnego Rady Miejskiej w Dziwnowie. 

 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Renata Łapka w imieniu Gminnej 

Komisji Wyborczej wszystkim radnym pogratulowała wyboru. 

Pan Marek Bańkowski Zastępca Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej 

odczytał  treść  zaświadczenia o wyborze na radnego, a następnie wraz z Przewodniczącą 

dokonali ich wręczenia.   

 

Radny Senior Pan Mieczysław Beyer zapoznał obecnych z zasadami ślubowania, a 

następnie poprosił wszystkich o powstanie i  odczytał rotę ślubowania o treści; „Wierny 

Konstytucji i Prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”.  Wymieniając imiona i nazwiska radnych poprosił o powstanie i 

wypowiedzenie słowa „ślubuję”. 

Wszyscy radni na stojąco złożyli ślubowanie. Niektórzy dodali „Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Następnie Radny Senior na podstawie listy obecności stwierdził, że w I sesji Rady Miejskiej 

VI kadencji biorą udział wszyscy radni – 15 osób, co stanowi quorum, przy którym Rada 

może obradować i podejmować prawomocne decyzje i uchwały. 

 

Radny Senior poprosił radnych o zgłaszanie uwag do porządku obrad /zał. Nr 3/.  

Dodał, że Rada Miejska może wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną 

większością głosów ustawowego składu rady – 8 głosów za. 

 

Radni nie zgłosili żadnych propozycji zmian.  

 

Przystąpiono do realizacji pkt 6 porządku obrad tj. wyboru Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Dziwnowie. 

 

Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Dziwnowie wraz z krótkim uzasadnieniem. Dodał, że każdy kandydat musi wyrazić zgodę na 

kandydowanie. 

 

Radna p.  Emilia Szafran zgłosiła kandydaturę p. Bożeny Próchniak, uzasadniając tym, że 

jest to osoba bardzo odpowiedzialna, wzbudza zaufanie wśród społeczeństwa Dziwnowa.  

Kandydatka  p. Bożena Próchniak wyraziła zgodę na kandydowanie. 
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Radny p. Kazimierz Czajkowski zgłosił kandydaturę p. Mieczysława Beyera. Uzasadnienie 

– długoletni samorządowiec, cieszy się dobrą opinią w społeczeństwie. 

Kandydat p. Mieczysław Beyer wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Radna p. Joanna Piwińska zgłosiła kandydaturę p. Doroty Galec. W uzasadnieniu 

powiedziała, że p. Dorota cieszy się powszechnym szacunkiem, jest rzetelna, ma wyższe 

wykształcenie. Uważa, że będzie dobrze reprezentowała Radę Miejską. 

Kandydatka p. Dorota Galec wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Radny p. Mieczysław Beyer zgłosił kandydaturę  p. Macieja Stęplewskiego, który nie 

wyraził zgody na kandydowanie.  

 

 

Następnie  Radny Senior poinformował, że rada miejska wybiera ze swego grona 

przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym. 

Poprosił o zgłaszanie kandydatur do składu Komisji Skrutacyjnej. 

 

Radna p. Szafran zgłosiła kandydaturę p. Macieja Stęplewskiego , który wyraził zgodę na 

pracę w komisji. 

Radny p. Beyer zgłosił kandydaturę p. Kazimierza Czajkowskiego , który wyraził zgodę na 

pracę w komisji. 

Radny p. Skrzypczyk zgłosił p. Zenona Kozłowskiego , który wyraził zgodę na pracę w 

komisji. 

Radna p. Próchniak zgłosiła p. Piotra Sokoła  , który wyraził zgodę na pracę w komisji. 

 

 

Radny Senior zarządził głosowanie nad zgłoszonym składem Komisji Skrutacyjnej do 

wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dziwnowie.  

 

Rada Miejska w Dziwnowie na stan 15 osób w obecności 15 – w głosowaniu za – 15,przeciw 

– 0, wstrzymało się – 0 jednogłośnie przyjęła skład Komisji Skrutacyjnej do wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dziwnowie w osobach: Maciej Stęplewski, Kazimierz 

Czajkowski, Zenon Kozłowski i Piotr Sokół.  

 

 

Radny Senior ogłosił krótką przerwę w celu ukonstytuowania się komisji, wybrania 

przewodniczącego, przygotowania kart do głosowania w celu przeprowadzenia aktu 

wyborczego. 

 

Przerwa – 12.40 – 12.55 

 

Radca Prawny p. Paweł Brzeziński wyjaśnił sposób głosowania na Przewodniczącego 

Rady. Powiedział, że głosowanie jest tajne, karta do głosowania zostanie wydana każdemu 

radnemu. Karta będzie zawierała trzy nazwiska zgłoszonych kandydatów na 

przewodniczącego rady. Obok nazwisk są trzy oznaczone kwadraciki: „za”,” przeciw”, 

„wstrzymuje się”. Każdy z radnych może oddać jeden głos na jedną osobę. Zaznaczenie 

więcej niż jednego kwadracika, nie zaznaczenie żadnego kwadracika, każdy dopisek, 

skreślenie spowoduje, że głos będzie nieważny. Komisja Skrutacyjna dokona obliczenia 
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oddanych głosów i zgodnie z art. 19 ustawy o samorządzie gminnym ustali czy doszło do 

wyboru przewodniczącego. Musi być większość kwalifikowana, czyli większość 

bezwzględna. Dodał, że na Sali jest kotara, z której każdy radny może skorzystać oddając 

głos. 

 

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania, po czym każdy wywołany z listy 

obecności radny wrzucił kartę do głosowania do urny. 

 

Ponownie nastąpiła krótka przerwa, podczas której Komisja policzyła głosy i sporządziła 

protokół z głosowania. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej p. Zenon Kozłowski odczytał protokół z tajnego 

głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dziwnowie / zał. Nr  4/, z którego 

wynika, że na stan 15 radnych oddano 14 głosów ważnych, nieważnych – 1. 

Kandydat p. Mieczysław Beyer otrzymał – 1 głos „za”, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Kandydatka p. Dorota Galec otrzymała – 7 głosów „za”, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Kandydatka p. Bożena Próchniak otrzymała – 6 głosów „za”, przeciw – 0, wstrzymało się 

– 0 

 

Komisja w protokole stwierdziła, że w wyniku głosowania tajnego na Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Dziwnowie nie został wybrany żaden z kandydatów. Kandydaci nie 

uzyskali bezwzględnej większości głosów przy obecności 15 radnych. 

  

Radca Prawny p. Brzeziński poinformował, że  powinny ponownie być podawane 

kandydatury wraz z uzasadnieniem, a kandydaci powinni wyrazić lub nie wyrazić zgodę na 

kandydowanie. 

 

Radna p.  Emilia Szafran ponownie zgłosiła kandydaturę p. Bożeny Próchniak, 

Uzasadnienie jak poprzednie.  

Kandydatka  p. Bożena Próchniak wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Radna p. Joanna Piwińska zgłosiła kandydaturę p. Doroty Galec. Uzasadnienie jak 

poprzednie.  

Kandydatka p. Dorota Galec wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Radny p. Kazimierz Czajkowski zgłosił kandydaturę p. Mieczysława Beyera.  

Kandydat p. Mieczysław Beyer nie wyraził zgody na kandydowanie. 

 

Radca Prawny p. Paweł Brzeziński ponownie wyjaśnił zasady głosowania na 

przewodniczącego rady. Przytoczył zapis & 34 ust 4 Statutu Gminy Dziwnów. 

 

Wszyscy radni wyrazili zgodę na ten sam skład Komisji Skrutacyjnej.  

 

Przerwa – 13.25 – 13.35 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej pokazał, że urna jest pusta. 

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania, po czym każdy wywołany z listy 

obecności radny wrzucił kartę do głosowania do urny. 
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Ponownie nastąpiła krótka przerwa, podczas której Komisja policzyła głosy i sporządziła 

protokół z głosowania. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej p. Zenon Kozłowski odczytał protokół z drugiego 

tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dziwnowie / zał. Nr  5/, z 

którego wynika, że na stan 15 radnych, oddano 14 głosów ważnych, nieważnych – 1. 

Kandydatka p. Dorota Galec otrzymała – 6 głosów „za”, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 

Kandydatka p. Bożena Próchniak otrzymała – 6 głosów „za”, przeciw – 1, wstrzymało się 

– 0 

 

Komisja w protokole stwierdziła, że w wyniku głosowania tajnego na Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Dziwnowie nie został wybrany żaden z kandydatów. Kandydaci nie 

uzyskali bezwzględnej większości głosów przy obecności 15 radnych. 

 

 

Radny p. Marek Lisowski zgłosił wniosek formalny na podstawie & 25 ust.  lit d  

o odroczenie o tydzień I sesji Rady Miejskiej w Dziwnowie. 

 

 

Radny Senior p. Mieczysław Beyer poddał wniosek pod głosowanie: 

Rada Miejska w Dziwnowie na stan 15 radnych, w obecności 15 – w głosowaniu za – 7, 

przeciw – 7, wstrzymało się – 1 nie przyjęła wniosku formalnego o odroczenie sesji o 

tydzień.  Wniosek nie uzyskał większości głosów. 
 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej p. Kozłowski ponownie odczytał zapis & 34 ust 4 

Statutu Gminy Dziwnów w sprawie sposobu głosowania tajnego.  

 

Radny Senior poddał pod głosowanie skład Komisji Skrutacyjnej: 

Rada Miejska w Dziwnowie na stan 15 osób w obecności 15 – w głosowaniu za – 15,przeciw 

– 0, wstrzymało się – 0 jednogłośnie przyjęła skład Komisji Skrutacyjnej do wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dziwnowie w osobach: Maciej Stęplewski, Kazimierz 

Czajkowski, Zenon Kozłowski i Piotr Sokół.  

 

Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Dziwnowie. 

 

Radna p.  Emilia Szafran ponownie zgłosiła kandydaturę p. Bożeny Próchniak, 

Uzasadnienie jak poprzednie.  

Kandydatka  p. Bożena Próchniak wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Radna p. Joanna Piwińska zgłosiła kandydaturę p. Doroty Galec. Uzasadnienie jak 

poprzednie.  

Kandydatka p. Dorota Galec wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

 

Radny Senior ogłosił krótką przerwę w celu ukonstytuowania się komisji, wybrania 

przewodniczącego, przygotowania kart do głosowania w celu przeprowadzenia aktu 

wyborczego. 

 



 5 

Przerwa 13.45 – 13.55 

 

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej pokazał, że urna jest pusta. 

Komisja Skrutacyjna rozdała radnym karty do głosowania, po czym każdy wywołany z listy 

obecności radny wrzucił kartę do głosowania do urny. 

 

 

Ponownie nastąpiła krótka przerwa, podczas której Komisja policzyła głosy i sporządziła 

protokół z głosowania. 

 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej p. Zenon Kozłowski odczytał protokół z trzeciego 

tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dziwnowie / zał. Nr  6/, z 

którego wynika, że na stan 15 radnych, oddano 14 głosów ważnych, nieważnych – 1. 

Kandydatka p. Dorota Galec otrzymała – 6 głosów „za”, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Kandydatka p. Bożena Próchniak otrzymała – 6 głosów „za”, przeciw – 1, wstrzymało się 

– 1 

 

Komisja w protokole stwierdziła, że w wyniku głosowania tajnego na Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Dziwnowie nie został wybrany żaden z kandydatów. Kandydaci nie 

uzyskali bezwzględnej większości głosów w obecności 15 radnych. 

 

Radny p. Piotr Sokół zgłosił wniosek formalny o odroczenie sesji za tydzień. 

 

Radny Senior poddał wniosek formalny pod głosowanie: 

 

Rada Miejska w Dziwnowie na stan 15 radnych w obecności 15 – w głosowaniu za – 9, 

przeciw – 4, wstrzymało się – 2 większością głosów przyjęła wniosek o odroczenie sesji za 

tydzień , na dzień 8 grudnia 2010 r.  
 

Radny Senior p. Mieczysław Beyer oznajmił, że zgodnie z przegłosowanym wnioskiem 

formalnym odracza I sesję Rady Miejskiej w Dziwnowie na dzień 8 grudnia 2010 r.  

na godz. 10.00. 

 

 

Protokołowała 

Wiesława Matelska 
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Protokół Nr I 

z I sesji VI kadencji Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 8 grudnia 2010 r. 
 

 

Pierwszą sesję Rady Miejskiej w Dziwnowie VI kadencji (2010-2014) wznowił  

Radny Senior Pan Mieczysław Beyer. 

Powitał radnych / lista obecności stanowi załącznik nr 1/, Burmistrza Dziwnowa 

 p. Krzysztofa Kozickiego, zaproszonych gości ( lista obecności stanowi załącznik nr 2), 

mieszkańców Gminy oraz przedstawicieli jednostek organizacyjnych Gminy, przedstawicieli 

mediów. 

Szczególnie gorąco powitał Burmistrza elekta p. Grzegorza Jóźwiaka. 

Wszyscy obecni przywitali Burmistrza elekta gromkimi brawami. 

 

Następnie Radny Senior na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji Rady Miejskiej VI 

kadencji biorą udział wszyscy radni – 15 osób, co stanowi quorum, przy którym Rada może 

obradować i podejmować prawomocne decyzje i uchwały. 

 

 

Przystąpiono do realizacji pkt. 6 porządku obrad tj. wyboru Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Dziwnowie. 

 

Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Dziwnowie wraz z krótkim uzasadnieniem. Dodał, że każdy kandydat musi wyrazić zgodę na 

kandydowanie. 

 

Radna p. Krystyna Gryszkiewicz zgłosiła kandydaturę p. Joanny Piwińskiej.  

W uzasadnieniu powiedziała, że jest osobą kompetentną, godną wykonywania funkcji 

przewodniczącej rady. Studiowała administrację, pracowała i zna pracę w samorządzie, a 

obecnie pełni funkcję kierownika Klubu Garnizonowego w Dziwnowie. 

Pani Joanna Piwińska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Radny p. Czajkowski zgłosił kandydaturę p. Mieczysława Beyera. W uzasadnieniu podał, 

że jest osobą znaną , pracował w samorządach. 

Radny p. Beyer nie wyraził zgody na kandydowanie. 

 

Nie podano więcej kandydatur. 

 

Radca Prawny p. Paweł Brzeziński poinformował radnych o sposobie głosowania na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Następnie Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatur do składu Komisji Skrutacyjnej do 

wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dziwnowie. 

 

Radna p. Szafran zgłosiła kandydaturę p. Macieja Stęplewskiego – wyraził zgodę na pracę w 

komisji. 

Radny p. Lisowski zgłosił p. Zenona Kozłowskiego – wyraził zgodę na pracę w komisji. 
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Radny p.Sokół zgłosił kandydaturę p. Witolda Ropelewskiego – wyraził zgodę na pracę w 

komisji. 

Radny p. Kozłowski zgłosił kandydaturę p. Kazimierza Czajkowskiego – wyraził zgodę na 

pracę w komisji. 

 

Radny Senior poddał pod głosowanie skład Komisji Skrutacyjnej: 

Rada Miejska w Dziwnowie na stan 15 osób w obecności 15 – w głosowaniu za – 15,przeciw 

– 0, wstrzymało się – 0 jednogłośnie przyjęła skład Komisji Skrutacyjnej do wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dziwnowie w osobach: Maciej Stęplewski, Zenon 

Kozłowski, Witold Ropelewski, Kazimierz Czajkowski.  

 

Radny Senior ogłosił krótką przerwę w celu ukonstytuowania się komisji, wybrania 

przewodniczącego, przygotowania kart do głosowania w celu przeprowadzenie aktu 

wyborczego. 

 

Przerwa 10.10 – 10.20 

 

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej pokazał, że urna jest pusta. 

Komisja Skrutacyjna rozdała radnym karty do głosowania, po czym każdy wywołany z listy 

obecności radny wrzucił kartę do głosowania do urny. 

 

 

Ponownie nastąpiła krótka przerwa, podczas której Komisja policzyła głosy i sporządziła 

protokół z głosowania. 

 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej p. Zenon Kozłowski odczytał protokół z czwartego 

tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dziwnowie / zał. Nr 6/, z którego 

wynika, że na stan 15 radnych oddano 15 głosów ważnych, nieważnych – 0. 

Kandydatka p. Joanna Piwińska otrzymała –  „za”15 głosów, przeciw – 0, 

wstrzymało się –0. 

Na Przewodniczącą Rady Miejskiej w Dziwnowie została wybrana Pani Joanna Piwińska. 

 

Radny Senior stwierdził, że Rada Miejska w Dziwnowie w głosowaniu tajnym wybrała na 

Przewodniczącą Rady Miejskiej w Dziwnowie p. Joannę Piwińską – Uchwała Nr I/1/2010. 

 

Następnie Radny Senior serdecznie pogratulował Pani Joannie Piwińskiej wyboru na 

Przewodniczącą Rady Miejskiej w Dziwnowie i poprosił o dalsze prowadzenie obrad. 

 

Były Przewodniczący Rady p. Marek Lisowski pogratulował p. Piwińskiej wyboru i 

znakomitego wyniku głosowania, a następnie przekazał łańcuch Przewodniczącego Rady  

w Dziwnowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dziwnowie Pani Joanna Piwińska podziękowała za 

okazane zaufanie, jednocześnie zobowiązała się, że urząd Przewodniczącej Rady Miejskiej w 

Dziwnowie będzie pełniła z godnością i dużym zaangażowaniem. Dodała, że ma nadzieję, że 

współpraca radnych Rady Miejskiej będzie przebiegała w spokoju , bardzo efektywnie dla 

dobra  mieszkańców  Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady zarządziła 5 minutową przerwę. 
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Po przerwie Przewodnicząca Rady p. Piwińska podziękowała Radnemu Seniorowi 

 p. Mieczysławowi Beyerowi za sprawne przeprowadzenie pierwszej części I sesji Rady 

Miejskiej w Dziwnowie.  

 

Następnie oznajmiła, że przystępuje do realizacji dalszej części programu sesji tj. pkt 7 – 

wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Dziwnowie. 

Wyjaśniła, że Statut Gminy w &13 ust. 1 określa wybór jednego wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej. Dodała, że sposób głosowania będzie taki, jak przy wyborze przewodniczącego 

Rady Miejskiej. 

 

Przewodnicząca poprosiła radnych o podawanie kandydatów. 

 

Radna p. Bożena Próchniak -  zgłosiła kandydaturę p. Piotra Sokoła. W uzasadnieniu 

powiedziała, że ustaliła sobie kryteria przy wyborze przewodniczącego Rady tj. najwięcej 

głosów, najmłodszy wiekiem. Tak się złożyło, że p. Sokół spełnia te kryteria. Podczas debat 

brał w nich czynny udział. Jest osobą młodą, tak jak Pani Przewodnicząca, dlatego  uważa, że 

razem będą tworzyć zgrany tandem , gdzie starsi radni będą ich wspierać. Wywodzi się z 

rodziny, która jest zaangażowana na terenie Gminy. Uważa, że jest to godna kandydatura na 

wiceprzewodniczącego.  

 

Radny p. Piotr Sokół wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

 

Radny p. Kazimierz Czajkowski – zgłosił kandydaturę p. Mieczysława Beyera. Dodał, że 

rekomendacja była podana przy zgłoszeniu kandydatury na przewodniczącego Rady. 

 

Radny p. Mieczysław Beyer wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Radca Prawny p. Paweł Brzeziński zapoznał radnych ze sposobem głosowania na 

wiceprzewodniczącego rady miejskiej, podając zapis ustawy o samorządzie gminnym i zapis 

&34 ust 4 Statutu Gminy Dziwnów. 

 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatur do składu Komisji 

Skrutacyjnej do wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Dziwnowie. 

 

Radna p. Szafran zgłosiła kandydaturę p. Macieja Stęplewskiego – wyraził zgodę na pracę w 

komisji. 

Radny p. Lisowski zgłosił p. Zenona Kozłowskiego – wyraził zgodę na pracę w komisji. 

 

Radny p.Sokół zgłosił kandydaturę p. Witolda Ropelewskiego – wyraził zgodę na pracę w 

komisji. 

 

Radny p. Kozłowski zgłosił kandydaturę p. Kazimierza Czajkowskiego – wyraził zgodę na 

pracę w komisji. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie skład Komisji Skrutacyjnej: 

Rada Miejska w Dziwnowie na stan 15 osób w obecności 15 – w głosowaniu za – 15,przeciw 

– 0, wstrzymało się – 0 jednogłośnie przyjęła skład Komisji Skrutacyjnej do wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Dziwnowie w osobach: p.Maciej Stęplewski,  

p. Zenon Kozłowski, p. Witold Ropelewski, p. Kazimierz Czajkowski.  
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Następnie Przewodnicząca Rady ogłosiła krótką przerwę w celu ukonstytuowania się 

komisji, wybrania przewodniczącego, przygotowania kart do głosowania, w celu 

przeprowadzenia aktu wyborczego. 

 

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej p. Zenon Kozłowski pokazał, że urna jest 

pusta. 

Komisja Skrutacyjna rozdała radnym karty do głosowania, po czym każdy wywołany przez 

Przewodniczącą z listy obecności radny wrzucił kartę do głosowania do urny. 

 

 

Ponownie nastąpiła krótka przerwa, podczas której Komisja policzyła głosy i sporządziła 

protokół z głosowania. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej p. Zenon Kozłowski odczytał protokół z tajnego 

głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Dziwnowie / zał. Nr7/, z którego 

wynika, że na stan 15 radnych oddano 15 głosów ważnych, nieważnych – 0. 

Kandydat p. Mieczysław Beyer otrzymał –  za -5 głosów, przeciw – 0, przeciw – 0, 

wstrzymało się - 0 

Kandydat p. Piotr Sokół otrzymał – za 10 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się - 0 

Na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Dziwnowie został wybrany Pan Piotr Sokół. 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Miejska w Dziwnowie w głosowaniu tajnym 

wybrała na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Dziwnowie p. Piotra Sokoła – 

Uchwała Nr I/2/2010. 

 

Następnie serdecznie pogratulowała nowo wybranemu Wiceprzewodniczącemu Rady 

Miejskiej w Dziwnowie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady p. Piotr Sokół bardzo podziękował Radzie za zaufanie i za 

oddane głosy. Dodał, że będzie godnie sprawował tę funkcję i pracował dla dobra Gminy.  

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dziwnowie p. Joanna Piwińska o godz. 11.20 z uwagi 

na wyczerpanie porządku obrad zamknęła inauguracyjną I sesję Rady Miejskiej  

Gminy Dziwnów. 

 

Protokołowała 

Wiesława Matelska 

 

 


